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20 października 2010

Na integrację społeczną

Działania o charakterze informacyjnym, promocyjnym, szkoleniowym lub doradczym oraz
inicjatywy związane z rozwojem partnerstwa publiczno – społecznego na poziomie lokalnym
mogą zostać sfinansowane ze środków Unii Europejskiej, Priorytet VII PO KL Promocja
integracji społecznej, Działania 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji. Nabór
wniosków do konkursu otwartego prowadzi Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego –
Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Kielcach.

Wnioskodawcami  mogą  być  wszystkie  podmioty  przewidziane  w  Szczegółowym  Opisie
Priorytetów  PO  KL  2007-2013  z  wyłączeniem  osób  fizycznych  (nie  dotyczy  osób
prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie przepisów odrębnych),
które spełnią kryteria określone w dokumentacji konkursowej, z wyłączeniem podmiotów
wymienionych w art. 207 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157, poz. 1240).

Dofinansowaniem zostaną objęte inicjatywy związane z:

działaniami o charakterze informacyjnym, promocyjnym, szkoleniowym lub doradczym,
przyczyniające się do konsolidowania członków społeczności lokalnych zagrożonych
wykluczeniem społecznym lub społecznie wykluczonych ze środowiskiem;
rozwojem  dialogu,  partnerstwa  publiczno-społecznego  i  współpracy  na  poziomie
lokalnym na rzecz przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu.

Wnioski  można składać osobiście,  jak  również  nadsyłać  pocztą  lub przesyłką  kurierską
(decyduje data i godzina wpływu wniosku), od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do
15:00 w

Sekretariacie Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego –
Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
ul. Jagiellońska 70,
25-956 Kielce
II piętro – pokój 202.

Dokumentację  konkursową wraz z  załącznikami można pobrać ze strony ŚBRR PO KL.

http://www.pokl.sbrr.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&menu=107&strona=1
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Szczegółowe informacje na temat naboru projektów są również dostępne pod numerem
telefonu (41) 335-05-02, wew. 107.


